אין הדבר כרוך בהוצאה כספית גדולה, כיוון שעובדי משרד התמ"ס מגיעים ממילא לתחנות הדלק לבדיקת נכונות כמות הדלק, וניתן לשקול מסירת סמכות זו למשרד התמ"ס במסגרת הרביזיה בפקודת המשקלות והמידות, שבה דנה ועדה שהוקמה במשרד התמ"ס.

## תמיכות במרכזי תכנון טכנולוגיים

הממשלה מסייעת למשקיעים במפעלי תעשייה לפי החוק לעידוד השקעות הון, התשי"ט-1959 (להלן - החוק). החוק קובע שני מסלולי סיוע: מסלול מענקים, המזכה את היזמים במענק על ההשקעה ובהקלות במס על פירותיה; ומסלול הטבות במס, המזכה בהקלות במס על פירות ההשקעה (להלן - המסלול החלופי). שר האוצר ושר התעשייה והמסחר יחדיו ממונים על ביצוע החוק. ביצוע החוק מופקד בידי מרכז ההשקעות (להלן - המרכז) שבמסגרת משרד התעשייה